证券代码：000908   证券简称：景峰医药   公告编号：2020-036

湖南景峰医药股份有限公司

关于转让子公司部分股权的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、股权转让概述

湖南景峰医药股份有限公司（下称“公司”或“景峰医药”）于 2020 年 5

月 8 日召开第七届董事会第二十次会议，会议审议并通过了《关于转让子公司部

分股权的议案》，同意公司子公司上海景峰制药有限公司将所持有的海门慧聚药

业有限公司（下称“海门慧聚”）43.0086%股权参考评估价值作价 32,000 万元转

让给湖州富悦柏泽实业投资合伙企业（有限合伙）（下称“富悦柏泽”）和湖州富

悦信泽实业投资合伙企业（有限合伙）（下称“富悦信泽”），其中富悦柏泽受让

34.0441%，富悦信泽受让 8.9645%。本次交易完成后，公司将继续持有海门慧聚

20.0000%的股权。具体情况详见公司于 2020 年 5月 12 日在巨潮资讯网上披露的

《关于拟转让子公司部分股权的公告》（公告编号：2020-031）。

上述交易事项已于 2020 年 5月 28 日经公司 2020 年第二次临时股东大会审

议通过，具体详见公司于 2020 年 5 月 29 日在巨潮资讯网上披露的《2020 年第

二次临时股东大会决议公告》（公告编号：2020-035）。

二、进展情况

根据公司与富悦柏泽和富悦信泽（合称“受让方”）签署的《股权转让协议》

的相关约定：受让方将采用分期方式支付本次股权转让款，按照协议约定的前提

条件均已满足后的 5 个工作日内支付股权转让价款的 20%，即人民币 6,400 万元；

标的股权工商变更登记至受让方名下后 5 个工作日内支付股权转让价款的 70%，

即人民币 22,400 万元；交割日满 6 个月后的 5 个工作日内受让方支付股权转让

价款的 10%，即人民币 3,200 万元。

2020 年 5月 12 日，公司已收到受让方首期股权转让款 6,400 万元。

2020 年 5月 29 日，海门慧聚完成出资情况变更相关工商登记手续，并取得

海门市市场监督管理局换发的《营业执照》。

公司将持续关注后续进展情况，及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注

意投资风险。

特此公告

湖南景峰医药股份有限公司董事会

 2020 年 5月 29 日

	湖南景峰医药股份有限公司（下称“公司”或“景峰医药”）于2020年5月8日召开第七届董事会第二十次会议，会议审议并通过了《关于转让子公司部分股权的议案》，同意公司子公司上海景峰制药有限公司将所持有的海门慧聚药业有限公司（下称“海门慧聚”）43.0086%股权参考评估价值作价32,000万元转让给湖州富悦柏泽实业投资合伙企业（有限合伙）（下称“富悦柏泽”）和湖州富悦信泽实业投资合伙企业（有限合伙）（下称“富悦信泽”），其中富悦柏泽受让34.0441%，富悦信泽受让8.9645%。本次交易完成后，公司...
	上述交易事项已于2020年5月28日经公司2020年第二次临时股东大会审议通过，具体详见公司于2020年5月29日在巨潮资讯网上披露的《2020年第二次临时股东大会决议公告》（公告编号：2020-035）。
	公司将持续关注后续进展情况，及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。
	特此公告
	湖南景峰医药股份有限公司董事会
	2020年5月29日